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Lottaperinnetyön vaikuttavuus 2025 / kirjaus ohje yhdistysten hallitusten jäsenille

Valtakunnassa tehtävä lottaperinnetyön määrä on valtava. Tuon työmäärän esittäminen numeroina on ollut 
tähän saakka mahdotonta. Vuonna 2024 liitto aloitti jonkin tason seurannan, ja nyt 2025 jatkamme tehtyjen 
työtuntien kirjausta. Kirjauksia ei tehdä sitä varten, että liitto haluaisi seurata, saatikka verrata eri yhdistysten 
tekemiä  työtunteja.  Kirjauksia  tehdään  sen  vuoksi,  että  saamme  tuon  perinnetyöhön  sitoutuneen 
vapaaehtoisjoukon uskomattoman työmäärän numeroiksi. Tehdessämme jatkossa apuraha-anomuksia, ja 
esitellessämme perinnetyötä voimme hyödyntää kerättyä tietoa.

Tarkoitus  ei  ole  tehdä  tästä  hankkeesta  ”elämää  suurempaa”  operaatiota,  eikä  lisätä  työkuormaanne. 
Tavoitteena  on,  että  me  jokainen  toimija  kirjaamme  vaikkapa  kalenterin  kulmaan  tehdyt  työtunnit,  ja 
sopivassa hetkessä kirjaamme nuo tunnit taulukkoon työlajeittain. Taulukkoa voi täyttää paperilomakkeelle, 
tai suoraan tietokoneen exel taulukkoon alkavan ½ tunnin tarkkuudella. 

Työlajit yhdistysten hallituksissa ovat seuraavat:

HFV /lottakerhot (kaikki se työ, joka liittyy Lotta Svärd Säätiön rahoittamaan lottien ja pikkulottien hyväksi 
tehtyyn työhön)

Jäsentapaamiset (lottaillat, päivätapaamiset, retket ym)

Kokoukset (hallituksen kokoukset ja vastaavat tilaisuudet)

Sihteerin ja taloudenhoitajan tekemä työ ilman erittelyä

Varainhankinta (myyjäiset, markkinatapahtumat, kanttiinit, kaikki varainhankintaan liittyvä työ)

Viestintä ja tiedotus (lehti-ilmoitusten laadinta, haastattelut, kotisivutekstien laadinta, some ym)

Perinnetyö (kaikki muu työ, jota ei kirjata yllä mainittuihin)

Huom! Puheenjohtajan työ on monipuolinen. Hän kirjaa työnsä yllä oleviin työlajeihin.

Esimerkki:

Liisa valmisteli 5.1.2025 lottakerhon ohjelmaa, ja käytti aikaa 1 tunnin. (HFV/lottakerhot)

 Hän osallistui lottatuotteiden myyntiin kirkonkylän markkinointitapahtumassa 14.1.2025, ja käytti aikaa 2,5 
tuntia.  (Varainhankinta)

Liisa osallistui hallituksen kokoukseen 18.1.2025, joka kesti 2,0 tuntia. (Kokoukset)

Liisa laati lyhyen tekstin yhdistyksen kotisivulle markkinointitapahtumasta 22.1.2025. Hän käytti aikaa em. 
tehtävään 1,5 tuntia. (Viestintä ja tiedotus)


